SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VSMTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTN-QLKT

Đắk Lắk, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v phối hợp thông báo lịch cấp nước luân phiên

theo khu vực tại công trình cấp nước sinh hoạt thị

trấn    Đr ng

Kính gửi: U N  thị trấn    Đr ng  hu ện    H’leo.

Công trình cấp nước thị trấn    Đr ng, hu ện    H’leo do Trung tâm Nước

sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn quản lý vận hành  cung cấp nước sinh hoạt

cho nhân dân thị trấn    Đr ng. Tu  nhi n  hiện n   do ảnh hưởng c   hạn h n

ngu n nước    cấp cho công trình  ị su  giảm  lượng nước không    cấp thường

 u  n  hàng ngà  cho tất cả c c T  dân phố/ uôn tại công trình cấp nước thị trấn

   Đr ng  hu ện    H’leo  nhất là vào giờ c o  i m  ở khu vực c o và cuối tu  n

 p lực nước sẽ rất   u hoặc  ị mất nước cục  ộ.

Xuất ph t từ tình hình thực t  nêu trên, công trình cấp nước thị trấn    Đr ng

sẽ cung cấp nước luân phi n theo ngà  cho c c t  dân phố, cụ th  có lịch cấp nước

luân phiên đính kèm.

Việc công trình cấp nước luân phi n chắc chắn sẽ gâ  ảnh hưởng   n  ời sống

sinh hoạt c   nhân dân  ị  phương  nhất là trong thời gi n nắng nóng như hiện n

nhưng  â  là trường hợp  ất khả kh ng do hạn h n kéo dài nên Trung tâm Nước

thông   o   n UBND thị trấn    Đr ng  ược  i t và phối hợp thông   o rộng rãi

cho nhân dân vui lòng thông cảm trong  iều kiện khó kh n chung    sử dụng nước

ti t kiệm  ch   ộng có phương  n chứ  nước phục vụ cho nhu cầu sinh hoạt.

Nhằm nâng c o chất lượng dịch vụ cấp nước thường  u  n  li n tục cho kh ch

hàng sử dụng nước và khắc phục tình trạng thi u nước tại công trình trong thời gi n

tới  Trung tâm   ng tri n kh i thực hiện nâng cấp công trình     sung ngu n nước

công suất khoảng 350m3/ngà    m dự ki n hoàn thành trong n m 2025.

Khi ph t hiện có sự cố  ả  r   kh ch hàng vui lòng li n hệ trực ti p với c n  ộ

kỹ thuật Trung tâm nước    sử  chữ  kịp thời với thông tin cụ th : Ông Ngu ễn

Hứ  Tuấn  Phó Trưởng Phòng Quản lý kh i th c  Trung tâm Nước sạch và

VSMTNT (SĐT: 0945 579 599) hoặc Ông Ngu ễn V n Thống  Trưởng trạm cấp

nước TT    Đr ng (SĐT: 0989305855).

Với nội dung tr n  Trung tâm Nước sạch và VSMTNT kính mong UBND thị

trấn    Đr ng  hu ện    H’leo qu n tâm  phối hợp./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như tr n;

- U N  hu ện    H’leo (    /c);

-  GĐ Trung tâm;

- C c phòng thuộc TTN;

- Trạm cấp nước    Đr ng;
- Lưu: VT  QLKT (01b).

 Phạm Ngọc Bình

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VSMTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CẤP NƯỚC LUÂN PHIÊN

CỦA CÔNG TRÌNH CẤP NƯỚC THỊ TRẤN EA ĐRĂNG, HUYỆN EA H'LEO

(Kèm theo Công văn số:       /TTN-QLKT ngày     /5/2025 của Trung tâm Nước sạch và VSMTNT)

TT Ngày Khu vực cấp nước ban ngày  Khu vực cấp nước ban đêm Khu vực cấp nước liên tục

1 Lẻ

TDP: 8; 13

TDP: 9;10;12; Lê B, TDP 11,  uôn  'L ch

2 Chẵn TDP: 4;5;6; 7
TDP:1; 2;3

TDP 11,  uôn  'L ch

Ghi chú:

Thời gi n cấp nước   n ngà : từ 8h d n 17h.

Thời gi n cấp nước   n   m từ 21h   n 6h s ng ngà  hôm s u.

(Nếu có sự cố không cấp được nước sẻ cấp lại ngày hôm sau).

Đề nghị quý kh ch hàng không mở v n  vòi khi chư  có nước, tr nh tình trạng   ng h  qu   do không khí.

Một số  i m cuối tu  n  khu vực c o…có th  nước   u.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T15:43:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hứa Tuấn<tuannh@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T16:14:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Thị Hồng Hạnh<hanhhth@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T16:20:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Ngọc Bình<binhpn@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T16:35:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN<trungtamnuocshmttnt@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T16:35:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN<trungtamnuocshmttnt@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T16:35:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN<trungtamnuocshmttnt@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T16:35:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN<trungtamnuocshmttnt@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T16:36:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN<trungtamnuocshmttnt@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!